проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Гуржова С.В.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2022 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:
за активную гражданскую позицию, огромный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 105-летием со дня образования Ковровского Совета рабочих депутатов наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Гуржова Сергея Викторовича - депутата Совета народных депутатов города Коврова IV, V, VI и VII созывов, председателя комитета по управлению муниципальной собственностью V и VI созывов.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 _______________ Е.В. Фомина